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Vanne boisseau sphérique inox 316 F/F
manette a poignée cadenassable E'
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Caractéristiques produits

Matiere

Finition

Catégorie

Type d'ouverture
Raccordement
Systéme de purge

Unité de vente

Inox

Inox

Vanne a boisseau sphérique
Poignée a manette

FF

Non

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

752065
752066
752067
752071
752069
752070
752068

Filetage Pression nominale (bar)
12x17 63
15x21 63
20x27 63
50x60 40
33x42 50
40x49 40
26x34 50
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Les + produits

Vanne en inox : durée de vie plus
longue.

Documentation

2 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Produits complémentaires

Mamelon laiton
M/F réduit
femelle

Mamelon réduit
M/M a visser

Mamelon laiton
égal M/M a
visser
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Flexible inox
alimentation
sanitaire F/F
Gargalo
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